Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	2-о
	11.01.2011

О закреплении источников доходов

бюджета МО «Кабанский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п.2 ст.2 Решения «О бюджете муниципального образования «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» от 24.12.2010 года № 283 приказываю:

1. Закрепить администрирование поступлений по кодам доходов за:

- Администрацией Муниципального образования «Кабанский район» - 912 2 19 05000 05 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

- Муниципальным учреждением «Комитет по культуре и делам молодежи» - 914 2 19 05000 05 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

- Муниципальным учреждением «Районное управление образования» Администрации  МУ «Кабанский район» - 915 2 19 05000 05 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

- Муниципальным учреждением Здравоохранения «Кабанская центральная районная больница» - 916 2 19 05000 05 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

- Муниципальным учреждением «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом МО «Кабанский район» - 918 2 19 05000 05 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

- Муниципальным учреждением «Финансовое управление Администрации Муниципального образования «Кабанский район» - 923 2 19 05000 05 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

- Муниципальным учреждением «Комитет массовой и физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район» - 924 2 19 05000 05 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста МУ «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» Душечкину Т.А.

Начальник Финансового управления
Администрации МО «Кабанский район»                     Белоголова И.Н.